

全方位學習津貼運用報告
2023-2024 學年

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	支 開 用 途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓ 號，可選擇多於一項)					
		級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	旅行日：為學生提供校巴服務至旅行地點	中一至中六	250	\$7,995.60	\$31.98	E2	其他，請註明：個人成長	活動已完成。學生非常投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
2	OLE 節活動：為學生提供多元學習經歷	中一至中六	250	\$2,912.00	\$11.65	E6	價值觀教育	活動已完成。學生非常投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	中三學習活動日營：讓學生參與主題活動，發掘個人才能及學習互相合作。	中三	40	\$4,288.00	\$107.20	E1 E2	其他，請註明：個人成長	活動已完成。學生非常投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	校際朗誦節：訓練自信及朗誦技巧	中一至中六	29	\$3,100.00	\$106.8	E1	中文	學生積極參與，取得優良獎狀的有14位，良好獎狀有7位。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
5	透過有系統的訓練，提升隊員乒乓球的技术水平及培養團隊精神。	中一至中六	18	\$7,983.80	\$443.5	E5	體育	活動已完成，學生積極參與，學界比賽表現優良，並取得得季軍。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
6	羽毛球隊訓練：透過有系統的訓練，提升隊員羽毛球的技术精神。	中一至中六	47	\$5,390.94	\$114.70	E5	體育	活動已完成。學生非常投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓	✓	✓

7	風紀領袖訓練營，培養同學成為領袖及發揮個人潛能。	第一學期	中四至中五	23	\$10,350.00	\$450.00	E1, E5	領袖訓練，個人成長	活動已完成。學生表現投入，積極參與。各人也能分享及在活動之中的學習及成長。	✓	✓	✓	✓
8	校際朗誦節	第一學期	中一至中六	44	\$2,850.00	\$64.77	E1, E2	英文	活動已完成。學生非常投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
9	男子籃球隊訓練：為學生提供一個專業、有系統的訓練課程及表現自己的平台。	全年	中一至中六	25	\$182,423.30	\$7,296.93	E5	體育	活動已完成。學生非常投入、積極參與。學生比賽表現及訪談。	✓	✓	✓	✓
10	女子籃球隊訓練：為學生提供一個專業、有系統的訓練課程及表現自己的平台。	全年	中一至中六	15	\$25,363.00	\$1,690.87	E5	體育	活動已完成。學生非常投入、積極參與。學生比賽表現及訪談。	✓	✓	✓	✓
11	升旗隊訓練，學生透過學習中式步操，培養自律性和責任感，學習團隊精神，樹立正確的價值觀及對國家的認同感。	全年	中一至中五(部分參與學生)	25	\$32,051.30	\$1,282.05	E1, E5	領袖訓練、德育、公民及國民教育	活動已完成。學生表現投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
12	中五應用學習西廚課程校車接送	全年	中五	15	\$7,420.00	\$494.67	E2	其他，請註明：應用學習	活動已完成。學生表現投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
13	暑期英語聖經班(VBS)	2024年7月份	中一至中五	50	\$18,000.00	\$360.00	E1	靈命培育	活動已完成。學生非常投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
14	周年佈道會	第三學期	中一至中五	350	\$6,750.00	\$19.29	E1, E5	靈命培育	活動已完成。學生非常投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
15	綜合美術課程，培養學生不同範疇的藝術觸覺	第一、二學期	中四至中六	15	\$14,666.80	\$977.79	E1, E5	藝術(視藝)	活動已完成。學生表現投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
16	基督少年軍專章訓練	全年	中一至	25	\$9,193.00	\$367.72	E1	靈命培育	活動已完成。學生表現投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓

17	國際文化交流活動週	年 2024 年6月 份	中四 至 中五	6	\$133,050.00	\$22,175.00	E1, E5	靈命培育	活動已完成。 學生表現投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
18	Activity Trainer for Scout	全年	中一至 中五	38	\$10,669.70	\$280.78	E1 E5	領袖訓練	活動已完成。 學生表現投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
19	北協 STEAM 特色活動： Marble Run 彈珠跑跑跑	第二學期	中一至 中二	80	\$19,920.00	\$249.00	E1	跨學科 (STEM)	活動已完成。 學生表現投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
20	多元學習課程	第二學期	中一至 中六	60	\$13,000.00	\$216.67	E1	跨學科 (其他)	活動已完成。 學生表現投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
21	深度學習展示日：訓練學生 設計和製作遊戲攤位，引入 跨學科學習元素，讓學生擔 當活動領袖，帶領活動進行。	第三學期	中一至 中六	30	\$14,759.80	\$491.99	E1	跨學科 (其他)	活動已完成。 學生表現投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
22	路德會聯校福音營	2024 年7月 份	中三至 中五	33	\$11,432.00	\$346.42	E1, E2, E5	靈命培育	活動已完成。 學生表現投入、積極參與。	✓	✓	✓	✓
23	全年參觀費用及車費	第一學期	中四至 中六	40	\$1,375.00	\$34.38	E2	中文	活動已完成。 學生表現投入。	✓	✓	✓	✓
24	讓同學學習不同的攝影知識 和技巧	全年	中三至 中五	9	\$5,413.59	\$601.51	E1	價值觀教育、藝術(視 藝)	活動已完成。 學生表現投入、出席 同學能積極參與。 其中兩位會獲甄選 參加由青年發展委員 會資助「貴州拍攝交 流計劃」 其中一位會員加入了 香港攝影師公會 (HKIPP)，成為學生會 員。	✓	✓	✓	✓
25	文史週活動。與中文科組合 作，透過攤位遊戲、表演節 目及工作坊，向同學推廣中	第二學期	中一至 中五	250	\$750.00	\$3.00	E1	德育、公民及國民教 育、價值觀教育、中 文、中國歷史、藝術	活動已完成。 學生非常投入、積極 參與。	✓	✓	✓	✓

36	舞蹈學會恆常訓練、表演及比賽	全學年	中一至中五	8	\$8,249.90	\$1,031.24	E1, E5	體藝	活動已完成。學生積極參與、出席率達80%。	✓	✓
37	橋牌課程	全年	中一至中五	7	\$13,500.00	\$1,928.57	E1, E5	體藝	活動已完成。學生投入程度一般。	✓	✓
38	活動交通費	全年	中一至中六	250	\$20,190.00	\$80.76	E2	跨學科	活動已完成。學生表現投入、積極參與。	✓	
39	活動及比賽報名費用	全年	中一至中六	250	\$21,220.00	\$84.88	E1, E5	跨學科	活動已完成。學生積極參與、出席率達80%。	✓	✓
40	體驗活動費用	全年	中一至中六	250	\$500.00	\$2.00	E1, E5	跨學科	活動已完成。學生投入程度一般。	✓	✓
				第1.1項總計	2637	\$556,653.99					

1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1	境外活動-美國德州協同大學文化交流團	第三學期	中一至中五	5	\$110,063.40	\$22,012.68	E3	跨學科(其他)	活動已完成。學生表現投入、積極參與、活動出席率達100%。	✓	✓
2	2024韓國首爾商業及文化交流團	26/4/2024 - 29/4/2024	中五	19	\$31,885.60	\$1,678.19	E3	跨學科(其他)	活動已完成。學生表現投入、積極參與。	✓	✓
				第1.2項總開支	24	\$141,949.00					
				第1項總開支	3,411	\$836,476.46					

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	攝影學會器材	提升同學的攝影知識和技巧，並讓同學實踐	HK\$ 3,350.00
2	校園電視台	為校園電視台新增拍攝工具	HK\$ 6,610.22
第2項總開支			\$9,960.22
第1及第2項總開支			\$846,436.68

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	250
受惠學生人數：	250
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	姚莉莉
職位：	助理校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流/比賽團費 (學生)	E8 學習資源(例如學習軟件、教材套)
E4 境外交流/比賽團費 (隨團教師)	E9 其他 (請說明)
E5 專家/導師/教練費用	